1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Bright Culture Group
煜盛文化集團*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1859）

自願性公告  —  股價及成交量異常波動與
業務發展最新情況

本公告乃由煜盛文化集團*（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）注意到於2020年10月8日，本公司股份（「股份」）的價格及成交
量在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）出現不尋常波動。經於相關情況下作出合理
查詢後，董事會確認其並不知悉導致該等價格及成交量出現不尋常波動的任何原因，
或任何須予公佈以避免本公司股份出現虛假市場的任何資料，或根據香港法例第571章
《證券及期貨條例》第XIVA部須予披露的任何內幕消息。

董事會確認本公司近期營運一切正常，並按照年度經營計畫正常運行，並無任何不利於
業務經營的情況發生，在此向股東及潛在投資者提供本公司業務發展的最新消息：

(1) 本公司聯合出品的古裝電視劇《鳳唳九天》2020年9月22日在愛奇藝和芒果TV同步播
出；

(2) 本公司發行出品的綜藝節目《從長江的盡頭回家》正在進行節目錄製，即將在江蘇衛
視播出；及

(3) 本公司發行出品的電視劇《一念無間》已經完成拍攝製作。該劇由佟大為、尹正主演，
是國內罕見的刑、經雙偵題材電視劇。本公司將盡快安排該電視劇在互聯網平台和
電視台同步播出。

本公司預期本公司出品的多部影視、綜藝作品後續將會為本公司業績帶來正面影響。

2

本公告乃承董事會之命作出。董事會願就本公告的準確性共同及個別承擔責任。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
煜盛文化集團*

主席
劉牧

中國北京
2020年10月8日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉牧先生、陳佳女士及夏瑞先生；及獨立非執行董事冉華女士、

黃偉德先生、張頤武先生及楊成佳先生。

* 僅供識別